
MYRVOLD JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33754299

Klokrosevej 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Allan Mark Myrvold Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MYRVOLD JENSEN HOLDING ApS Klokrosevej 1 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33754299 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 113.775, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 491.071.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.900	280.354
Resultat af ordinær primær drift		126.900	280.354
Andre finansielle indtægter		4	5
Øvrige finansielle omkostninger		-13.129	0
Ordinært resultat før skat		113.775	280.359
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		113.775	280.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.775	280.359
I alt		113.775	280.359

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.881.434	1.739.093
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.881.434	1.739.093
Anlægsaktiver i alt		1.881.434	1.739.093
Likvide beholdninger		0	1.023
Omsætningsaktiver i alt		0	1.023
AKTIVER I ALT		1.881.434	1.740.116

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		411.071	297.296
Egenkapital i alt		491.071	377.296
Gæld til banker		308.782	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		552.888	839.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.001	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		523.692	523.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.390.363	1.362.820
Gældsforpligtelser i alt		1.390.363	1.362.820
PASSIVER I ALT		1.881.434	1.740.116

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.156.501	8.273
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.156.501	8.273
Nettoopskrivninger primo	582.592	-8.273
Andel i årets resultat	142.341	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	724.933	-8.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.881.434	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende mellem Nykredit Bank A/S og Øko-Tryk ApS (CVR-nr. 28963726) og Øko-Ejendomme ApS (CVR-nr. 36959657). Dette mellemværende udgør pr. 31. december 2024 kr. 1.006.749.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0